
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00076/2021 
 

Às 15:18 horas do dia 22 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
7897/2021, Pregão nº 00076/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Microcomputador
Descrição Complementar: Microcomputador, memória ram: até 4 gb, núcleos por processador: até 4,
armazenamento hdd: 1 tb., armazenamento ssd: sem disco ssd, monitor: 21 a 29 pol, componentes adicionais: com
teclado e mouse, sistema operacional: proprietário, garantia on site: 36 meses
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 62.587,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$
43.890,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/07/2021
14:53:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MBM TECNOLOGIA E
INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 13.977.867/0001-43,

Melhor lance: R$ 43.890,0000

Homologado 22/07/2021
15:18:58

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


